
”Han får velsignelse fra Herren, 
retfærdighed fra sin frelses Gud” 

(Sl. 24,5)

Sr. Margaritha Valappila

har af Herren modtaget ovenstående skriftord som tema for sin 
syvende retræte for os danskere, som denne gang afholdes sammen 

med pastor Benny Blumensaat fra Sankt Nikolaj Kirke i Esbjerg på

DALUM KLOSTER
Dalumvej 105

5250 Odense SV

i dagene fra mandag den 12. juli 2010 kl. 17.00 
til fredag den 16. juli ca. kl. 13.00

Lørdag den 17. juli afholder sr. Margaritha yderligere en bønsdag i Jesu
Hjerte Kirke i København. Temaet for bønsdagen er: ”Jeg vil lære dig og
vise dig, hvor du skal gå, Jeg vil råde dig ved at fæste Mit øje på dig”.
(Sl. 32,8). Se yderligere oplysninger på www.profeti.dk 

Retrætens indhold vil være en vekselvirkning mellem foredrag og
lovprisning, bibelske betragtninger, deltagelse i den hellige messe,
eukaristisk tilbedelse, forsoningens sakramente, rosenkrans, bøn om
helbredelse og den store bøn om åndsudgydelse. 
Sr. Margarithas foredrag bliver tolket fra tysk til dansk.

Dalum Kloster, Odense

”Gå ud i al verden og forkynd evangeliet for al

skabningen! –

Og disse tegn skal følge dem, der tror; i Mit navn

skal de uddrive onde ånder; de skal tale med nye

tunger; de skal tage på slanger, og hvis de drikker

dødsbringende gift, skal det ikke skade dem; på

syge skal de lægge hænder, og de skal blive

raske.” 

(Mark. 16,15.17-18)

Således talte Herren før Han blev optaget i Himmelen.

Næsten to tusind år efter den første evangelisering

opfordrede pave Johannes Paul II højt og tydeligt til en

nyevangelisering af verden, en verden, som er præget

af trosfrafald, ringeagtelse af Guds hellige lov,

retfærdiggørelse af synden og lovprisning af falske idoler såsom forstanden, magt,

anseelse, penge, forlystelser, urenhed og vold. Alt dette fører menneskeheden

mod en selvødelæggende afgrund. I denne vanskelige tid sender Herren Sine

profeter, talerør, apostle og disciple, der skal forkynde evangeliet og indtrængende

og vedvarende opfordre alle mennesker til omvendelse, bøn og bod. Vi skal afvise

alle Satans forførelser til synd og alt ondt og vende os helhjertet til Gud!

Et sådant kald modtog sr. Margaritha Valappila, som er født i Kerala i Sydindien.

Hun kom som ganske ung i 1960 til Tyskland. Hun fulgte et kald, blev

ordenssøster og tilhører Sankt Joseph Søstrenes Kommunitet, klostret Sankt

Trudpert i Schwarzwald i Tyskland. Gennem mange år arbejdede hun i

sygeplejen og omsorg for de syge var hendes livsindhold.

En livstruende sygdom i 1989 førte til et afgørende vendepunkt i sr. Margarithas

liv. Ved en bønsdag i Kerala erfarede hun en dyb, indre og legemlig helbredelse,

og hørte Herrens stemme sige: ”Gå ud og forkynd Guds ord i hele verden og

bring alle den glæde og fred, som du her har modtaget.” Sammen med dette

kald modtog hun mange af Helligåndens nådegaver såsom profetiens, ordets og

helbredelsens nådegaver, at tale med kundskab og visdom, at skelne ånderne

og at lovprise Herren med tungetale m.fl. 

Herren har i Sit guddommelige forsyn givet sr. Margaritha et stort

evangelisationscenter "Haus Raphael" i Bad Soden-Salmünster i Tyskland som

et centrum for ny-evangelisering. Hun holder mange retræter og bønsdage på

stedet og i ind- og udland. Talrige mennesker bevidner, at de gennem retræterne

er blevet styrket i troen, og at de har opdaget Gud på ny i deres liv og fået lov til

at modtage helbredelse og udfrielse. Mange tegn og undere følger hendes

forkyndelse af Guds Ord - som hun også fortæller om i sin bog ”Jesus lebt

heute”. Bogen bliver nu oversat til engelsk og senere også til dansk.
Pastor Benny Blumensaat, Esbjerg

Sr. Margaritha Valappila




